Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DA ELEIÇÃO PARA MEMBROS DA CPPD,

CONFORME EDITAL N° 022 DE 04 DE AGOSTO DE 2017

A Comissão Permanente de Processo Eleitoral do Campus Restinga do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, resolve o seguinte:
HOMOLOGAR as inscrições da eleição que escolherá os Membros da Comissão Permanente de
Pessoal Docente – Campus Restinga, conforme o edital N° 022 de 04 de agosto de 2017:

Inscrições homologadas:

Nome do Candidato

Gilberto Pavani

Porto Alegre, 14 de agosto de 2017.

Lenon Gomes Medeiros

Presidente da Comissão Eleitoral

Campus Restinga/IFRS

Rua Alberto Hoffmann, 285 | Bairro Restinga | Porto Alegre/RS | 91791-508
www.restinga.ifrs.edu.br – Telefone: (51) 3247-8400 – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

mailto:gabinete@restinga.ifrs.edu.br
http://www.restinga.ifrs.edu.br/